

---

## Pachet materiale tinichigerie

I.D.: 94992245

---

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	34900000-6 44800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 546,22 RON - 546,22 RON

---

Descriere: 1.Filer acrilic Sinto alb + intaritor 0,75 litri = 1 buc x 79,83 lei 2.Vopsea alb polar 101 Policolor 1 kg = 3 buc x 92,44 = 277,32 lei 3.Vopsea negru Trafic Ral Policolor 1 kg = 1 buc x 92,44 lei 4.Diluant universal D506 0,9 litri = 5 buc x 11,76 = 58,80 lei 5.Diluant nitro D209 0,9 litri = 3 buc x 12,61 = 37,83 lei

---